
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року №411

Про розгляд заяви Лісукової Н.І.

Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011
№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для
провадження підприємницької діяльності», розглянувши заяву та надані
документи гр. Лісукової Наталії Іванівни (№ Л-722/02-17 від 06.11.2018), яка
зареєстрована за адресою: ***************, щодо надання дозволу на
встановлення двох тимчасових споруд, розглянувши акт обстеження
земельної ділянки по вул. ************* від 12.11.2018, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ :

1. Відмовити Лісуковій Наталії Іванівні в наданні дозволу на
встановлення двох тимчасових споруд на земельній ділянці за
адресою*******************, що належить їй згідно ****************, в
зв’язку з відсутністю графічних матеріалів, передбачених пунктом 2.3
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької
діяльності та початком виконання будівельних робіт.

2. Затвердити акт обстеження земельної ділянки по вул. **********
від 12.11.2018.

3. Рекомендувати гр. Лісуковій Наталії Іванівні терміново надати
документи, що дають право на виконання будівельних робіт по вул.
*********

4. Попередити гр. Лісукову Н.І, що виконання будівельних робіт на
об’єкті без зареєстрованого документу, що дає право на виконання
будівельних робіт, у відповідному органі держархбудконтролю або
здійснення незазначених будівельних робіт в дозвільному документі,
вважається самовільним будівництвом і тягне за собою відповідальність
згідно з чинним законодавством.

Міський голова В. Колісніченко


